PHỤ LỤC 10
DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THỰC HIỆN ĐỊNH MỨC SỐ LƯỢNG HỌC SINH/LỚP

THEO VÙNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN IA H'DRAI, TỈNH KON TUM
(Kèm theo Quyết định số 78 /2024/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

STT Tên trường Cấp học Tên cơ quan quản lý
Tên Xã/

Phường/ Thị
trấn

Vùng
Định mức số

lượng học
sinh/lớp

Ghi chú

1 Trường TH - THCS Nguyễn Du
Tiểu học Ủy ban nhân dân huyện Ia

H'Drai Xã Ia Dom 2
26

THCS 36

2 Trường TH - THCS Hùng Vương
Tiểu học Ủy ban nhân dân huyện Ia

H'Drai Xã Ia Đal 2
28

THCS 38

Tổng cộng có 02 trường./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Số: 78/2024/QĐ-UBND; 11/12/2024; 16:46:53; +07:00